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Календарный учебный график МБОУ «Любинская СОШ № 2» 

на 2024 - 2025 учебный год 
 

Этап 

образовательно

го процесса 

1 класс 2-4 класс 5-8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Начало учебного 

года 
02.09.2023 02.09.2023 02.09.2023 02.09.2023 02.09.2023 02.09.2023 

Продолжительнос

ть учебного года 
33 недели 34 недели 34 недель 34 недели 34 недели 34 недели 

Продолжительнос

ть учебной недели 
5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 6 дней 6 дней 

Промежуточная 

аттестация 
апрель – 

май 
апрель – 

май 
апрель – 

май 
апрель – 

май 
апрель – 

май 
апрель – 

май 
Государственная 

итоговая 

аттестация 

   Приказ Мин. 

просвещени

я РФ 

 Приказ Мин. 

просвещения 

РФ 

Окончание 

учебного года 

23 мая 2025 23 мая 2025 23 мая 2025 В 

соответствии с 

расписанием 

ГИА 

23 мая 2025 В соответствии 

с расписанием 

ГИА 

Каникулы: 

 

Осенние 

 

 

Зимние 

 

 

Дополнительные 

 

 

Весенние 

 

 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

10.02.2025-

16.02.2025 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

Летние 

 

Начало: 24.05.2025 

Окончание: 31.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Календарный учебный график МБОУ «Любинская СОШ № 2» 

на 2023 - 2024 учебный год 

 

Этап 

образовательно

го процесса 

1 спец. (корр.) 

класс 

2-4 спец. (корр.) 

класс 

5-8 спец. (корр.) 

класс 

9 спец. (корр.) 

класс 

Начало учебного 

года 
02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 

Продолжительнос

ть учебного года 

33 недели 34 недели 34 недель 34 недели 

Продолжительнос

ть учебной недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Промежуточная 

аттестация 

апрель – 

май 

апрель – 

май 

апрель – 

май 

апрель – 

май 

Государственная 

итоговая 

аттестация 

- - - Приказ ОУ 

Окончание 

учебного года 
23 мая 2025 23 мая 2025 23 мая 2025 23 мая 2025 

Каникулы: 

 

Осенние 

 

 

Зимние 

 

 

Дополнительные  

 

 

Весенние 

 

 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

10.02.2025-

16.02.2025 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024- 

05.11.2024 

 

30.12.2024- 

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024- 

05.11.2024 

 

30.12.2024- 

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

 

 

30.10.2024-

05.11.2024 

 

30.12.2024-

09.01.2025 

 

 

 

 

22.03.2025- 

30.03.2025 

Летние 

 

Начало: 24.05.2025 

Окончание: 31.08.2025 

 

Расписание звонков 
 

№ урока Время урока Перемена 

1.  08.30 – 09.10 5 

2.  09.15 – 09.55 15 

3.  10.10 – 10.50 15 

4.  11.05 – 11.45 15 

5.  12.00 – 12.40 10 

6.  12.50 – 13.30 30 

7.  14.00 – 14.40 10 

8.  14.50 –15.30 10 

9.  15.40 –16.20 10 

10.  16.30 – 17.10 5 

11.  17.15 –17.55 5 

12.  18.00 – 18.40  
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